

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2023-0568/OMH
ze dne 6.6.2023

„Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 - SP“

Smluvní strany

Objednatel: **statutární město Děčín**
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: **ULIMEX, spol. s r. o.**
Sídlo: Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem
Společnost zastoupena: Tomáš Huja, jednatel společnosti
IČO: 14864878
DIČ: CZ14864878
Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 114349411/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6.6.2023 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2023-0568/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 - SP**“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku **83 719,08 Kč bez DPH**.
3. V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH.

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	2 254 924,42
Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	65 804,13
Cena víceprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH	240 394,21
Cena méněprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH	- 324 113,29
Cena díla po včetně dodatku č. 1 a 2 v Kč bez DPH	2 237 009,47

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním.
 - Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 19.09.2023 usnesením č. RM 23 15 31 11.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

V Děčíně 22.09.2023

v Ústí nad Labem 20.09.2023

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele
Tomáš Huja, jednatel společnosti

Příloha č. 1 k dodatku č. 2 – SOD 2023-0568/OMH

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 - SP**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

	Název objektu	méněpráce	vícepráce
2.1	MP – Stavební práce	- 141 728,29	0,00
2.1.1	VCP – Stavební práce	0,00	103 144,21
2.2	VCP – Podlahy učebny	0,00	50 520,00
2.3	VCP - Elektroinstalace	0,00	86 730,00
2.3.1	MP - Elektroinstalace	- 182 385,00	0,00
	Celkem za objekt	-324 113,29	270 394,21

Odůvodnění:

2.1 MP – Stavební práce.

2.1.1 VCP – Stavební práce

1. Dle PD měla být provedena v kabinetu učebny přírodních věd povrchová úprava parketové podlahy. V průběhu realizace byl vznesen požadavek na sjednocení povrchu podlah. Následně bylo odsouhlaseno položení PVC krytiny.
2. Vzhledem k potřebě menšího množství povrchových oprav vnějších povrchů (omítek) byl upraven tento objem z 30 % na 10 %.
3. PD neobsahovala výměnu poškozených termostatických hlavíc u otopných těles. Byl vznesen požadavek na jejich výměnu a následně odsouhlaseno TDS a zástupcem objednatele.

2.2. VCP – podlahy učebny - uložení kabelových žlabů do podlah.

Vzhledem k tomu, že se v učebně přírodních věd a IT nachází parketová podlaha, bylo AD a zástupci objednatele rozhodnuto o vyřezání drážek do parketové podlahy spojené s fixací parket. Po osazení kabelových žlabů dojde k ukotvení, výškovému vyrovnání, zalití speciální stěrkou a položení PVC .

2.3. VCP – elektroinstalace, MP – elektroinstalace

Dodatečný požadavek objednatele na dodávku a montáž datového rozváděče vč. přívodu (optický kabel) vč. komponentů pro připojení na jednotlivých pracovních místech. Dále byl proveden odpočet množství dodávaných kabelů.

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2023. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Souhrnný přehled všech dodatků:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH	2 254 924,42		
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	306 198,34	-	-
Méněpráce	-324 113,29	-	-
Saldo	-17 914,95		-
Saldo v %	-0,79		0,00
Změny dle odstavce 7 (saldo)			0,00
Hodnota smlouvy včetně všech změn			2 237 009,47

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL2

Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.8.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-83 719,08**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-83 719,08	-17 581,01
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-101 300,09
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL2

Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Místo: Datum: 22.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		-83 719,08	-101 300,09
2.1	Změnový list č.2- MP- Stavební práce	-141 728,29	-171 491,23
2.1.1	Změnový list č.2- VCP- Stavební práce	103 144,21	124 804,49
2.2	Změnový list č.2- VCP- Podlahy učebny Přírodních věd a IT	50 520,00	61 129,20
2.3	Změnový list č.2- VCP- elektroinstalace	86 730,00	104 943,30
2.3.1	Změnový list č.2- MP- Elektroinstalace	-182 385,00	-220 685,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.1 - Změnový list č.2- MP- Stavební práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-141 728,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-141 728,29	21,00%	-29 762,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-171 491,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.1 - Změnový list č.2- MP- Stavební práce

Místo:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-141 728,29

PSV - Práce a dodávky PSV

-141 728,29

775 - Podlahy skládané

-13 948,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.1 - Změnový list č.2- MP- Stavební práce

Místo:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-141 728,29

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-141 728,29
6	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-146,800	304,21	-44 658,03
	PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
7	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-328,400	253,11	-83 121,32
	PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
D	775	Podlahy skládané					-13 948,94
1	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	-19,600	227,82	-4 465,27
	PP	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným					
2	K	775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	-19,600	169,43	-3 320,83
	PP	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak					
3	K	775591924	Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi vysokou zátěž	m2	-19,600	205,62	-4 030,15
	PP	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro velmi vysokou zátěž (schodiště, taneční sály, restaurace apod.)					
4	K	775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	-19,600	32,28	-632,69
	PP	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku					
5	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 6 do 12 m	%	-1 250,000	1,20	-1 500,00
	PP	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.1.1 - Změnový list č.2- VCP- Stavební práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 144,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 144,21	21,00%	21 660,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

124 804,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.1.1 - Změnový list č.2- VCP- Stavební práce

Místo:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 144,21

HSV - Práce a dodávky HSV

68 192,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

68 192,80

PSV - Práce a dodávky PSV

34 951,41

776 - Podlahy povlakové

23 784,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.1.1 - Změnový list č.2- VCP- Stavební práce

Místo:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

103 144,21

D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 192,80
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				68 192,80
5	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	146,800	167,00	24 515,60
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%				
6	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	328,400	133,00	43 677,20
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 951,41
7	K	734221684	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C pro veřejné prostory	kus	13,000	859,00	11 167,00
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové pro veřejné prostory				
D	776		Podlahy povlakové				23 784,41
1	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	19,600	173,99	3 410,20
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů				
2	K	R12285	krytina podlahová PVC dle specifikace v PD	m2	21,560	799,00	17 226,44
	PP		krytina podlahová PVC dle specifikace v PD				
3	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	16,800	159,11	2 673,05
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm				
4	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	17,200	27,60	474,72
	PP		lišta soklová PVC 30x30mm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.2 - Změnový list č.2- VCP- Podlahy učebny Přírodních věd a IT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 520,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 520,00	21,00%	10 609,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 129,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.2 - Změnový list č.2- VCP- Podlahy učebny Přírodních věd a IT

Místo:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 520,00

PSV - Práce a dodávky PSV

50 520,00

776 - Podlahy povlakové

50 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.2 - Změnový list č.2- VCP- Podlahy učebny Přírodních věd a IT

Místo:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

50 520,00

D PSV Práce a dodávky PSV 50 520,00

D 776 Podlahy povlakové 50 520,00

1	K	HZS1292	HZS- řezání drážek v podlahách vlysových vč. kotvení parket vruty	hod	48,000	415,00	19 920,00
---	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

2	K	R12290	doplnění mazanin speciální stěrkou v podlahách dřevěných	bm	60,000	510,00	30 600,00
---	---	--------	--	----	--------	--------	-----------

PP
doplnění mazanin speciální stěrkou v podlahách dřevěných

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.3 - Změnový list č.2- VCP- elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 730,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 730,00	21,00%	18 213,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 943,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.3 - Změnový list č.2- VCP- elektroinstalace

Místo:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

86 730,00

A1 - Elektromontáže

86 730,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.3 - Změnový list č.2- VCP- elektroinstalace

Místo:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

86 730,00

D	A1	Elektromontáže					86 730,00
11	K	45	Dvojzásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; 2P+PE- RACK	ks	2,000	310,00	620,00
PP			Dvojzásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; 2P+PE				
1	K	56	Datový rozváděč 19" 18U 600x900x600mm nástěnný jednodílný RBAAS6	ks	1,000	15 500,00	15 500,00
PP			Datový rozváděč 19" 18U 600x900x600mm nástěnný jednodílný RBAAS6				
2	K	57	Optická vana 19" pro 8 optických vláken	ks	2,000	6 500,00	13 000,00
PP			Optická vana 19" pro 8 optických vláken				
3	K	59	Patch panel 48 portů	ks	1,000	3 400,00	3 400,00
PP			Patch panel 48 portů				
4	K	60	Patch kabely cat 6	ks	48,000	140,00	6 720,00
PP			Patch kabely cat 6				
5	K	61	Patch cordy	ks	8,000	600,00	4 800,00
PP			Patch cordy				
6	K	63	UPS APC Power Saving Back-UPS Pro 1500, 230V	ks	1,000	12 290,00	12 290,00
PP			UPS APC Power Saving Back-UPS Pro 1500, 230V				
7	K	69	Optický kabel 8 vláken	m	50,000	50,00	2 500,00
PP			Datový kabel LSOH cat6				
8	K	57.1	SFP modul pro propojení switch z hlavního RACK do učeben po optickém kabelu	ks	4,000	1 400,00	5 600,00
PP			SFP modul pro propojení switch z hlavního RACK do učeben po optickém kabelu				
9	K	89	Rozvodný panel	ks	2,000	1 900,00	3 800,00
PP			Rozvodný panel				
10	K	90	Kabel CYSY (propojení 24V v PV)	m	200,000	50,00	10 000,00
PP			Kabel CYSY (propojení 24V v PV)				
12	K	91	Wago svorka páčková	ks	60,000	45,00	2 700,00
PP			Wago svorka páčková				
13	K	92	Modul nabíjecí zásuvka vestavná USB-C katedra	ks	2,000	2 900,00	5 800,00
PP			Modul nabíjecí zásuvka vestavná USB-C katedra				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.3.1 - Změnový list č.2- MP- Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-182 385,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-182 385,00	21,00%	-38 300,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-220 685,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.3.1 - Změnový list č.2- MP- Elektroinstalace

Místo:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-182 385,00

A1 - Slaboproudy

-182 385,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín II, Vrchlického 630-5 - SP

Objekt:

2.3.1 - Změnový list č.2- MP- Elektroinstalace

Místo:

Datum: 22.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-182 385,00

D	A1	Slaboproudy					-182 385,00
1	K	58	Switch 48 portů + 4x SFP	ks	-1,000	49 500,00	-49 500,00
	PP		Switch 48 portů + 4x SFP				
2	K	70	Datový kabel LSOH cat6	m	-1 585,000	37,00	-58 645,00
	PP		Datový kabel LSOH cat6				
3	K	73	CYKY-J 3x2.5	m	-1 160,000	64,00	-74 240,00
	PP		CYKY-J 3x2.5				